Ofício nº 37/2022.

Lobato, 30 de março de 2022.

Senhor Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise

dos recursos interpostos contra o resultado preliminar das provas escritas

objetivas e prova de títulos, decide sob os seguintes fundamentos:

NOME / CARGO RESULTADO

NOTA DA PROVA ESCRITA

ALEXIA CAROLINA SOUZA

SILVA / PROFESSOR – 40

HORAS

INDEFERIDO: Manter a nota da Prova Escrita

anteriormente divulgada, ou seja, 68,0 pontos.

LUAN SANTOS DE LIMA /

PROFESSOR – 40 HORAS

INDEFERIDO: Manter a nota da Prova Escrita

anteriormente divulgada, ou seja, 48,0 pontos.

Atenciosamente,

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.